UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG VĂN HÓA–XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 80/PVH-XH

V/v thành lập Ban Chỉ đạo

vận động hiến máu tình

nguyện xã Kon Braih

Kon Braih, ngày 23 tháng 7 năm 2025

Kính gửi:

- Văn phòng HĐND – UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Công an xã;

- Ban chỉ huy Quân sự xã;

- Ban Quản lý dự án và Dịch vụ công ích;

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và

Truyền thông;

- Trung Tâm Y tế Kon Rẫy

- Thôn trưởng các thôn trên địa bàn xã.

Căn cứ Công văn số 296/UBND-KGVX ngày 14 tháng 7 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc tăng cường công tác vậng động hiến máu

tình nguyện sau khi sắp xếp tổ chức bộ máy và đơn vị hành chính từ ngày

01/7/2025;

Căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao, Phòng Văn hóa – Xã hội căn cứ

các quy định của pháp luật có liên quan; xây dựng dự thảo Quyết định thành lập

Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện xã Kon Braih.

Nhằm bảo đảm tính thống và hoàn thiện văn bản trước khi trình Chủ tịch

UBND xã phê duyệt; Phòng Văn hóa – Xã hội đề nghị Lãnh đạo các cơ quan, đơn

vị, thôn trưởng các thôn có liên quan, phối hợp cho ý kiến đối với dự thảo Quyết

định thành lập Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện xã Kon Braih (Có dự thảo

Quyết định gửi kèm).

Ý kiến tham gia góp ý của các cơ quan, đơn vị, thôn trưởng các thôn có liên

quan gửi về Phòng Văn hóa – Xã hội trước 16 giờ 30 phút ngày 23/7/2025 để

tổng hợp. Sau thời gian trên các cơ quan, đơn vị, các thôn trưởng không có văn bản

góp ý thì xem như thống nhất với dự thảo Quyết định.

Rất mong sự quan tâm, phối hợp để hoàn thành nhiệm vụ chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Bích Phượng

		2025-07-23T14:33:41+0700